
  

UCHWAŁA NR 344/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę w Planie zamówień publicznych na rok 

2024 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę w Planie zamówień publicznych na rok 2024 poprzez 

zmniejszenie wartości netto zadania „Misja wyjazdowa przedsiębiorców z regionu 

świętokrzyskiego”, poz. 15 o kwotę 24 390,24 zł oraz zwiększenie wartości netto zadania 

„Dostawa gadżetów promocyjnych”, poz. 3 o kwotę 24 390,24 zł.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


